
 

 

ATTI - SITO WEB 

 

Oggetto: Calendario scolastico 2020/21 - Sospensione attività didattiche ed educative. 

 

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. L.vo n. 165 del 30/03/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola;  

VISTO il calendario regionale per l’a.s. 2020/2021 approvato con DGR n.458 del 07/09/2020; 

NELLE MORE della costituzione del Consiglio di Amministrazione; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche ed educative in data 7 Dicembre 2020. 

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Rocco Gervasio 

 

Convitto Nazionale Statale "GIORDANO BRUNO" - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - SEGR - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0008161/U del 04/12/2020 13:35:12


		2020-12-04T13:21:58+0100
	ROCCO GERVASIO




